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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški/M, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
02.04.2022 - 12:11 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 52.93 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 54.74 Mihajlo Čeprkalo BIH Sofia (BUL) 06.05.2017
Nezvanični BiH - 16 55.94 Jovan Lekić BIH Maribor (SLO) 14.12.2019
Nezvanični BiH - 14 1:00.69 Marko Kovačić 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Nezvanični BiH E:-12 1:09.11 Jovan Lekić 22ABL Sarajevo (BiH) 18.10.2015

FINA A Standard Entry Times : 51.96  /  FINA B Standard Entry Times : 53.78
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Miloš Milenković 17 Budva, BU 56.75 663 B Q
2. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 1:00.45 549 C Q
3. Boris Blažević 16 Borac, BL 1:01.29 526 C Q
4. Nejc Bezjak 17 Branik, MA 1:02.59 494 B Q
5. Jaka Gal Bezjak 15 Branik, MA 1:03.76 467 C Q
6. Timotej Belšak 17 Branik, MA 1:04.09 460 B Q
7. Omar Njemčević 16 Bosna, SA 1:04.25 457 C Q
8. Nik Vrtarič 18 Branik, MA 1:04.81 445 B Q
9. Adnan Žmiro 16 Velež, MO 1:06.97 403 C R

10. Anže Guštin 16 Velenje, VE 1:07.76 389 C R
11. Nedim Žujo 16 Velež, MO 1:10.44 347 C
12. Matic Založnik 15 Velenje, VE 1:11.51 331 C
13. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 1:14.53 292 D
14. Joško Rozić 11 Orka, MO 1:27.66 180 E
15. Andrija Janjić 12 Borac, BL 1:29.22 170 E
16. Leon Rejc 13 Aqua, SA 1:33.84 146 D
17. Jure Trubarac 11 Orka, MO 1:49.11 93 E
18. Dan Memić 11 Sport Time, SA 1:52.74 84 E
19. Mak Cviko 9 Novi Grad, SA 1:52.87 84 E
20. Jan Kovač 11 Orka, MO 1:55.46 78 E
21. Ivan Drlja 12 Orka, MO 1:56.60 76 E

DSQ Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA E
2 - Pogrešan okret

DSQ Ahmed Čolić 9 Novi Grad, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 17 Budva, BU 56.75 663 B Q
2. Nejc Bezjak 17 Branik, MA 1:02.59 494 B Q
3. Timotej Belšak 17 Branik, MA 1:04.09 460 B Q
4. Nik Vrtarič 18 Branik, MA 1:04.81 445 B Q
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški/M, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 1:00.45 549 C Q
2. Boris Blažević 16 Borac, BL 1:01.29 526 C Q
3. Jaka Gal Bezjak 15 Branik, MA 1:03.76 467 C Q
4. Omar Njemčević 16 Bosna, SA 1:04.25 457 C Q
5. Adnan Žmiro 16 Velež, MO 1:06.97 403 C R
6. Anže Guštin 16 Velenje, VE 1:07.76 389 C R
7. Nedim Žujo 16 Velež, MO 1:10.44 347 C
8. Matic Založnik 15 Velenje, VE 1:11.51 331 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 1:14.53 292 D
2. Leon Rejc 13 Aqua, SA 1:33.84 146 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Joško Rozić 11 Orka, MO 1:27.66 180 E
2. Andrija Janjić 12 Borac, BL 1:29.22 170 E
3. Jure Trubarac 11 Orka, MO 1:49.11 93 E
4. Dan Memić 11 Sport Time, SA 1:52.74 84 E
5. Mak Cviko 9 Novi Grad, SA 1:52.87 84 E
6. Jan Kovač 11 Orka, MO 1:55.46 78 E
7. Ivan Drlja 12 Orka, MO 1:56.60 76 E

DSQ Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA E
2 - Pogrešan okret

DSQ Ahmed Čolić 9 Novi Grad, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

